
 

90103 - VÆVERGAARDEN 

HUSORDEN 

TRAPPEOPGANGENE 

Alle skal hjælpe til ned at holde vores fælles arealer - indgangspartier, trappeopgange og 

trappeafsatser - i pæn og ordentlig stand. 
 

Trappeopgangene er et sted, hvor vi alle færdes flere gange dagligt. Derfor er det vigtigt der 

er frit tilgængeligt. 
 

Stil ikke cykler, knallerter og EU-scootere i indgangspartier eller på trappeafsatser. 
 

Cykler skal stå i cykelskurene. Husk at låse efter dig! 
 

Knallerter og EU-scootere skal på grund af pladsmangel stå på parkeringspladsen. 
 

Der er ikke specielle rum til kørestole og barnevogne. Derfor må du stille din kørestol eller 

barnevogn for enden af trappeafsatsen. 
 

HUSK – at indgangspartier og trappeopgange er det første vores gæster ser, når de kommer 

på besøg 

.…vær' derfor med til at holde orden, så vi giver et godt indtryk i afdelingen! 
 

[Husorden vedtaget på ekstraordinært afdelingsmøde den 21. februar 2006] 

 

 

ALTANER 

Vores altaner kan ses af alle, som kommer i Afdeling Vævergården. Derfor har vi lavet nogle 

regler for altanerne.  
 

⚫ Du må ikke sætte paraboler eller lignende på ejendommen - heller ikke på altanen. 
 

⚫ Af hensyn til lugtgener for naboer og overboere, må du kun benytte gasgrill eller el grill på 

altaner og terrasser. Kulgrill er ikke tilladt. 
 

⚫ Hvis du tørrer tøj på altanen, må du ikke hænge det højere end rækværkets højde. Du kan 

også bruge tørregården. 
 

⚫ Hæng ikke tæpper, dyner eller lignende på rækværket eller ud ad vinduerne. 
 

⚫ Du må selvfølgelig ikke ryste tæpper, smide affald (eller andet) ud fra altanen. 
 

[Husorden vedtaget på ordinært afdelingsmøde den 11. september 2023] 

 

 

HUSDYR 

Det er ikke tilladt at holde husdyr, herunder hunde, slanger samt andre krybdyr i Afdeling 

Vævergården. 
 

Dog må du gerne holde indekatte i din lejlighed jf. beboernes beslutning på det ordinære 

afdelingsmøde den 11/9 2012. 
 

Du må også gerne have andre – mindre – husdyr, såsom hamstre og stuefugle. De må dog 

ikke være til gene for de øvrige beboere – hverken ved støj eller lugt! Eventuelt mindre dyr vil 

blive krævet fjernet, hvis der kommer klager over dem. 
 

[Husorden vedtaget på ekstraordinært afdelingsmøde den 21. februar 2006  

+ ændring vedtaget den 11/9 2012]  



 

MUSIK OG STØJ 

Ved brug af radio, TV eller lignende – VIS HENSYN TIL DE ØVRIGE BEBOERE! 
 

Du skal dæmpe lyden efter klokken 22.00. 
 

Når du finder anledning til at feste i din lejlighed – giv da en besked til dine naboer, eller 

informer om festligheden på opslagstavlen. 
 

Brug ikke boremaskiner eller andre støjende elmaskiner på søn- og helligdage – og efter 

klokken 20.00 på hverdage. 
 

Vaskemaskiner og tørretumbler 

Selv om Afdeling Vævergården er udstyret med de mest moderne hårde hvidevarer, kan det 

ikke undgås, at vaskemaskine og tørretumbler støjer. 
 

Vis hensyn til under- og overbo og benyt, for så vidt det er muligt, de hårde hvidevarer i 

dagtimerne. 
 

[Husorden vedtaget på ekstraordinært afdelingsmøde den 21. februar 2006] 

 

 

PARKERING 

Parkeringspladserne er kun indrettet til personbiler og varebiler, der tilhører beboerne. 
 

Der må ikke parkeres lastvogne, trailere, campingvogne m.v. på disse pladser. 
 

Det er tilladt at parkere en campingvogn – for klargøring i max. 3 døgn. 
 

Der må ikke parkeres udenfor de afmærkede båse, indkørselsvejene skal være fri af hensyn til 

udrykningskøretøjer. 
 

[Husorden vedtaget på ekstraordinært afdelingsmøde den 21. februar 2006] 


